DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVATE

Nr.251 Dosje

Nr.j)) G Prot. Tirané mé daté.l‘ﬁ/ﬂ/ZOW

o URDHER
(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)

r
Drejtuar:  QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT ;
|

Per Dijeni : Debitorit Personi Fizik FATJON LATIFI (Dats /9, & o}
Kreditorit Autoriteti I Mediave Audiovizive (AMA) o : e —

Ung, Elvin Hoxha, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, né referim té Vendimit pér léshimin e Urdhérit t&
Ekzekutimi Nr.90103-01603-62-2013(618) daté 02.07.2013, i Gjykatés Rrethit Gjyqésor Fier, léshuar pér Titullin
Ekzekutiv Sanksion Gjob& Nr.392 daté 07.01.2011, t& Grupit té Inspektoréve t& Késhillit Kombétar t& Radio dhe
Televizionit (sot AMA), t& vendosur ndaj Personit Fizik Fatjon Latifi, i regjistruar me Nr.Nipt K94223402E
i autorizuar pér subjektin kabllor “Tv Kabllor Krutja” i ndryshuar me emértimin “ENT-Kabllor Tv”,
kam véné né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr.251, Daté 01.12.2017 kérkesén
¢ kreditorit Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA).

NE kushtet kur pér ekzekutimin e Urdhérit t& Ekzekutimit, nuk éshté pérmbushur detyrimi né ményré vullnetare,
nga ana e Pérmbaruesit Gjygésor Privat duhet t& kryhet vendosja e masés sé sekuestros konservative né
kuotat/aksionet € pales debitore Personit Fizik Fatjon Latifi, i regjistruar me Nr.Nipt K94223402E i
autorizuar pér subjektin kabllor “Tv Kabllor Krutja” i ndryshuar me emértimin “ENT-Kabllor Tv”, né
zbatim t€ neneve 527 e né vijim t& K.Pr.Civile dhe ligjit nr.10031 , daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor
Gjyqgésor Privat™.

URDHEROJ
1-Vendosjen e masés s¢ sekuestros konservative né kuotat/aksionet e palés debitore, si dhe mbi t& drejtat qé
rrjedhin nga zotérimi i kétyre kuotave duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e
asnje veprimi tjetér i cili mund t& ndryshojé t& dhénat né regjistrin tregtar. Dokumentacioni do t& qéndrojé i
bllokuar deri né njé urdhér t& dyté nga Pérmbaruesi Gjyqésor Elvin Hoxha.

Debitor: Debitor: Personi Fizik Fatjon Latifi, i regjistruar me Nr.Nipt K94223402E i autorizuar pér
subjektin kabllor “Tv Kabllor Krutja” i ndryshuar me emértimin “ENT-Kabllor Tv” me adresé Kyresore
Lagjia Qender, godine 2-kateshe, kati 1, perballe Komunes, Krutje e Sipérme, Fier.

- Pér veprimet apo mos veprimet tuaja duhet t& na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
- Personat q¢ béhen pengesé, do t¢ pérgjigien né bazé t& nenit 606 K.Pr.Civile (paragrafi II) qé parashikon
vendosjen e sanksionit t& gjobés dhe kallézimit penal.
- Ky urdhér mbahet n€ disa kopje dhe u njoftohet paléve t& cilat kané t& drejtén e ankimit né Gjykaté brenda 5
(pesé) ditéve.
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